על המשיבה לחדול מכך לאלתר, ולהשיב סכומים אלו לעוררים.

סוף דבר

דרישת היטל ההשבחה מתבטלת.

ככל שהעוררים שילמו את היטל ההשבחה, היטל ההשבחה יושב לעוררים וכן התשלום ששילמו למשיבה עבור שומת היטל ההשבחה שהוציאה, בתוספת תשלומי פיגורים כקבוע בסעיף 17 לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965, מיום התשלום ועד למועד החזור בפועל, למעט התקופה שמיום 13.4.11, ועד ליום מתן ההחלטה, אשר לגביה יחולו ההוראות בדבר הפרשי הצמדה וריבית על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961.

כמו כן תישא המשיבה בהוצאות העוררים, בסכום של 3,500 ₪ בתוספת מע"מ כחוק.

ההוצאות ישולמו תוך 60 יום, לאחר מכן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

ההחלטה התקבלה פה אחד.

ההחלטה ניתנה ביום כ"ט אייר התשע"ד 29, במאי 2014

דף הבית < חקיקה/פסיקה